PORTARIA Nº 003/2022 DE 19 DE JANEIRO DE 2022

Nomeia Comissão Especial  de Avaliação
para Processo Seletivo Simplificado da
Câmara Municipal de Nanuque,   e dá outras
providências.

A Presidente da Câmara Municipal de Nanuque, Estado de Minas Gerais, no uso
legal de suas atribuições previstas no inciso XXV, do art. 54 do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Servidores a COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO dos
inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, que contrata profissionais
por tempo determinado par suprir a demanda da Câmara Municipal de Nanuque.

 Art. 2º  - Para cumprimento ao disposto no artigo anterior, a COMISSÃO
ESPECIAL DE AVALIAÇÃO dos inscritos no PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO  será composta pelos Servidores FABIA LEONARDA
RODRIGUES FIGUEIREDO (Controle Interno) ROSILENE MONTEIRO DA
SILVA  (Contabilidade) VALDIRENE APARECIDA SANTOS PASSOS
(Secretaria), VALERIA DOS SANTOS BISPO (Vigilância) E STARLIN DE
DUTRA DE JESUS (Patrimônio e Almoxarifado).

Parágrafo Único – A presidência da Comissão  do Processo Seletivo  ficará a cargo
da Servidora VALDIRENE APARECIDA SANTOS PASSOS.

Art. 3º  - A Comissão Especial de Avaliação  do Processo Seletivo  fiará
responsável pela execução do processo, compreendendo-se nessa competência
todos os atos concernentes à sua realização, dedes a confecção dos editais de
inscrição até a divulgação oficial dos resultados finais.

Art. 4º -  A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 030/2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Nanuque/MG., aos 19 dias do mês de janeiro de 2022.

 JOSÉ OSVALDO LIMA DOS SANTOS
PRESIDENTE